
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 26.2020

Zarządzenie Nr 26.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 31 grudnia
2020  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości
nieprzekraczającej  kwoty  130  000  złotych  netto.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r.
poz. 2019) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z
późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1. Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie,
których wartość netto nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo zamówień publicznych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 20.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o
wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro netto.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r.

                                                                                                                         Dyrektor Gminnego Ośrodka
                                                                                                                      Pomocy Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                                /-/ Barbara Ścigała


